附件：
中山市横栏镇人民政府2021年集中公开招聘高校应届毕业生拟聘人员名单

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生
姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总
[bookmark: _GoBack]成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	横栏镇党群服务中心
	办事员
	2110704120363
	1
	211120105214
	高月
	女
	1999.04
	广州大学
会计学
	大学
学士
	84.5
	82.90
	83.54
	1
	合格
	合格
	

	横栏镇宣传文化
服务中心
	文化干事
	2110704120364
	1
	211120102106
	区燕婷
	女
	1999.05
	岭南师范学院
广播电视学
	大学
学士
	78.8
	74.65
	76.31
	1
	合格
	合格
	

	横栏镇城市更新
和建设服务中心
	工程项目技术员
	2110704120373
	1
	211060103619
	张龙涛
	男
	1997.04
	湖南工业大学
土木工程
	大学
学士
	80.8
	83.10
	82.18
	1
	合格
	合格
	

	横栏镇教育和体育
事务中心
	办事员
	2110704120374
	1
	211010600827
	陈丽娴
	女
	1998.06
	广东技术师范大学学前教育
	大学
学士
	75.7
	84.85
	81.19
	1
	合格
	合格
	



